
Status fra Gymnastikken 2009 
 
Så er sæsonen i fuld gang på de 18 hold, 
fordelt i tre haller over 4 hverdagsaftner. Der 
er ca. 400 aktive gymnaster og 25 
engagerede ledere til at guide gennem 
timerne, så alle får sved på panden, skærpet 
motorikken og forhåbentlig kommer hjem 
med et smil på læberne og røde kinder! 
      Siden vi gik i gang er der en ændring på 
instruktør-siden, idet der er kommet en ekstra 
instruktør på Bold-holdet i Gudumholm om 
tirsdagen. Det vil sige, at Helle-Merete og 
Jane skiftes til at have holdet.  
      Der er allerede delt sedler rundt på 
opvisningsholdene vedrørende t-shirts/ 
dragter til Forårsopvisningen, idet vi for første 
gang ikke kan leje opvisningsdragter.  

Vi har i udvalget forsøgt at finde et billigt 
alternativ – og fordelen er jo så, at 
gymnasterne kan beholde opvisningstøjet og 
bruge det under træning. Vi håber alle hold 
bliver glade for denne ordning.  
      Med hensyn til juleafslutning er der på 
børne-holdene delt sedler rundt, idet man – 
helt som vi plejer – skal melde sig til ved 
lederen, hvor der samtidig skal betales for 
juleposen, som udleveres til børnene under 
årets sidste træning. Det plejer at være nogle 
rigtig hyggelige timer, hvor der såmænd også 
er rigtig stor chance for, at selveste 
julemanden kigger forbi, og der vil i 
Båndbyhallen være et flot juletræ, skænket af 
Christian Thrane fra Gudumlund Hovedgård.  

 
I år holdes juleafslutningerne den 9. december 2009 således: 

 

Forældre/barn, Gudumholm:  I Gudumholm Skolehal til sædvanlig træningstid (8/12). 

Mellemspring:  I Gudumholm Skolehal til sædvanlig træningstid. 

Spring 0. – 3. klasse:  I Gudumholm Skolehal kl. 17-18. 

Aspiranterne:  I Gudumholm Skolehal til sædvanlig træningstid. 

Forældre/barn, Storvorde:  I Båndbyhallen kl. 17-18. 

Puslingepiger:  I Båndbyhallen kl. 17-18. 

Drengefræs:  I Båndbyhallen kl. 17-18. 

Forældre/barn, Tofthøjskolen:  På Tofthøjskolen torsdag, kl. 16.40-17.40 (10/12). 



 
På alle voksenhold er der sidste træning 
inden juleferien i uge 50. 
      Samtlige hold starter op igen i uge 2 
næste år, dog bortset fra Aerobic-holdet om 
torsdagen og Forældre/barn om torsdagen, 
som starter i uge 1. Dette skyldes at holdene 
ellers kommer til at mangle en træningsgang i 
sæsonen.  
      Efter nytår kan de lidt større børn glæde 
sig til den 5. februar 2010, hvor vi igen 
afholder den populære aften med 
Pizzaspring. Der plejer at være fuldt hus i 
Gudumholm Skolehal, hvor der skal leges, 
springes og ikke mindst spises en masse 
pizza! Der vil komme sedler rundt på 
holdene, og tilmelding sker efter ”først-til-
mølle-princippet”. 

 
Vi minder lige alle om den store  
 

Forårsopvisning i Båndbyhallen 
den 13. marts 2010 

 
hvor der ud over foreningens egne gymnastik 
hold også – med hjælp fra GIF´s 
Sponsorudvalg – er inviteret et af DGI´s 
dygtige Amtshold.  
      Vi håber rigtig mange vil dukke op og 
støtte både gymnaster, ledere og frivillige 
hjælpere og samtidig få en oplevelsesrig 
eftermiddag i Båndbyhallen.  
 

På gymnastikudvalgets vegne 
Charlotte Winterberg

 

 
 


